
UCHWAŁA NR YIII/54/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 listopada 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015r. póz. 1515) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2,6,8, art. 214 ust.l, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 12.852.053,62 zł z tego:

a) dochody bieżące 10.016.134,62 zł

b) dochody majątkowe 2.835.919,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 13.785.281,37 zł z tego:

a) wydatki bieżące 10.134.862,37 zł

b) wydatki majątkowe 3.650.419,00 zł

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 729.632 zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie

370.368,00zł,
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 970.919,00 zł

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr
3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 8. Zmienia się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie
Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 38.000,00zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunaj ska



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Vtll/54/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 10 listopada 2
v PLAN DOCHODÓW

OT5r.

Dział

010

750

756

758

801

921

Rozdział

01095

75023

75616

75618

75621

75814

80101

92105

Paragraf

0750

0970

0310

0480

0020

0970

0970

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Przed zmianą

1 174 353,26

203 434,26

4 000,00

53315,42

5615,42

3615,42

3 612 609,00

731 500,00

320 000,00

336 000,00

35 000,00

1 210509,00

65 000,00

3 589 644,00

300 000,00

300 000,00

239913,69

15888,89

1 560,00

0,00

521 000,00

6 000,00

Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

73 000,00

20 000,00

20 000,00

3 000,00

3 000,00

50 000,00

50 000,00

4 900,00

4 900,00

4 900,00

3 670,00

3 670,00

1 500,00

2 170,00

6 600,00

6 600,00

Po zmianie

1 176353,26

205 434,26

6 000,00

63315,42

15615,42

13615,42

3 685 609,00

751 500,00

340 000,00

339 000,00

38 000,00

1 260 509,00

115000,00

3 594 544,00

304 900,00

304 900,00

243 583,69

19558,89

3 060,00

2 170,00

527 600,00

12600,00

BeSTia Strona 1



• 2708
Środki na dofinansowanie własnych1 zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Razem:

0,00

12751 883,62

6 600,00

100 170,00

6 600,00

12 852 053,62

BeSTia Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2015 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 10 listopada 2015r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

801

851

Rozdział

01010

01030

75022

75023

80101

80104

80110

80113

Paragraf

6059

2850

3030

4010

4210

4240

4300

2540

2900

4010

4010

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przed zmianą

1 882 353,26

1 671 519,00

700 000,00

8 600,00

8 600,00

1727758,17

75 300,00

70 000,00

1 572 758,17

970 000,00

3 684 309,69

1 844 265,29

51 482,29

3 560,00

9 223,00

549 346,60

270 000,00

36 000,00

150000,00

1 117200,80

697 069,20

130000,00

130000,00

42 000,00

Zmiana

-18000,00

- 20 000,00

- 20 000,00

2 000,00

2 000,00

70 000,00

20 000,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

61 670,00

3 670,00

500,00

2170,00

1 000,00

30 000,00

20 000,00

13000,00

- 3 000,00

16500,00

16500,00

11 500,00

11 500,00

3 000,00

Po zmianie

1 864 353,26

1 651 519,00

680 000,00

10600,00

10600,00

1 797758,17

95 300,00

90 000,00

1 622758,17

1 020 000,00

3 745 979,69

1 847 935,29

51 982,29

5 730,00

10223,00

579 346,60

290 000,00

49 000,00

147 000,00

1 133700,80

713569,20

141 500,00

141 500,00

45 000,00

BeSTia
Strona 1



854

85154

85401

4300

3020

4210

4270

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Razem:

31 000,00

8 800,00

466 088,00

360 000,00

10000,00

27 000,00

3 000,00

13685111,37

3 000,00

3 000,00

-16500,00

-16500,00

- 3 500,00

-10000,00

- 3 000,00

100170,00

34 000,00

11 800,00

449 588,00

343 500,00

6 500,00

17000,00

0,00

13785281,37

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr YIII/54/2015
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 10 listopada 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
Jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Dział

1
921
921

Rozdział

2
92105
92105

§

3
2320
4170
4300

Ogółem:

Dotacje
ogółem

4
6000,00

6000,00

Wydatki
ogółem
(6 + 10)

5

5790,00
210,00

6000,00

z tego:

Wydatki
bieżące

6

5790,00
210,00

6000,00

w tym:

wynagrodzenia

7

4956,00

4956,00

Pochodne od
wynagrodzeń

8

834,00

834,00

dotacje

9

Wydatki
majątkowe

10



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr YIII/54/2015
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 10 listopada 2015r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów

publicznych

921

921

900

92109

92116

90017

2480

2480

2650

Razem:

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

926

801

92605

80104

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Zakład Gospodarki Komunalnej

Nazwa zadania

Upowszechnianie sportu poprzez propagowanie
sportu jako zdrowego stylu życia wśród dzieci i
młodzieży

Przedszkola Niepubliczne

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

340.000,00

80.000,00

420.000,00

290.000,00

Przedmiotowej

6

45.000,00

45.000,00

celowej

7

36.500,00


